

<平成18年3月期決算参考資料> (連結)

	前期実績 '05年3月期 (A)	当期実績 '06年3月期 (B) 前回('05/11)公表	次期予想 '07年3月期 (C)
売上高	21,226 億円	21,201 億円 22,200	22,300 億円
営業利益	1,285 億円	68 億円 140	430 億円
<利益率>	< - >	<0.3%> 999 +208	<1.9%>
増減要因		(増益要因) ワランティ 386 億円 台数・ミックス変動 231 億円 販売費 158 億円 '04減損処理影響(米・豪) 147 億円 '04北米販売金融債権関連 104 億円 為替変動 100 億円 コスト低減他 227 億円 変動計 1,353 億円	(増益要因) 台数・ミックス変動 135 億円 販売費 85 億円 '05減損処理影響(米・豪) 33 億円 為替変動 6 億円 コスト低減他 103 億円 変動計 362 億円
経常利益	1,792 億円	178 億円 400	210 億円
<利益率>	< - >	< - > +222	<0.9%>
当期利益	4,748 億円	922 億円 640	80 億円
<利益率>	< - >	< - > 282	<0.4%>
設備投資	1,286 億円	1,087 億円	965 億円
減価償却費	796 億円	622 億円	724 億円
有利子負債残高	4,760 億円	4,478 億円	
総資産	15,893 億円	15,576 億円	
業績評価	減収・減益 2期連続営業損益・ 経常損益・当期 損益赤字	減収・増益 3期ぶりに営業黒字 経常損益/当期損益赤字幅縮小	増収・増益 2期連続営業損益黒字 4期ぶりに経常損益/当期損益黒字
売上台数	1,322 千台	1,306 千台	1,374 千台
国内	226 千台	261 千台	301 千台
海外	1,096 千台	1,045 千台	1,073 千台